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VERKSAMHETSÅRET 2016 

 

2016 har varit ett annorlunda och spännande år! Styrelsearbetet har, av naturliga skäl, fokuserat 

mycket på ombyggnaden av ridanläggningen. Efter flera års förberedelsearbete med kommunen och 

Ridskolan var det under styrelsemötet i februari dags för en aktivitetsplan för utflyttning ur alla 

utrymmen. Under påsken kom ett flertal medlemmar till en städdag där mycket slängdes i stora 

containrar, kördes till soptippen och en hel del bars ut till läktaren. Efter påskhelgen var den nybyggda 

”lilla” manegen fylld av provisoriska boxar och hästarna fick flytta dit. Uteboxarna behövdes ett tag 

till och bytte plats och caféet, omklädningsrummet och fritidsverksamheten flyttades ut till 

provisoriska baracker på den nya stallplanen. Ett extra stort tack till Nadja och Nelson som drivit ett 

mysigt och lite mindre café i den övre baracken! Under året har läktaren allteftersom fyllts på med 

ytterligare möbler och saker som i skrivande stund snart ska få bäras in i den nya anläggningen, och 

uteboxarna behövs snart inte mer!  

 

I juni skrevs ett nytt samarbetsavtal mellan klubben och ridskolan. Avtalet innebär att klubben 

bedriver och ansvarar för att medlemmarna erbjuds ridskoleverksamhet och att denna köps och utförs 

av ridskolan.   

 

Varannan vecka har ridskolan och klubben haft byggmöten med Skanska, Novab och kommunen - alla 

har skött bygget på bästa sätt med största respekt för att verksamheten ska kunna fortsätta som vanligt. 

Sprängningsarbete, rivningsarbete och nybygge har pågått kring hela anläggningen och hästar, 

medlemmar och personal har tagit sig igenom detta år med bravur. Så många har kavlat upp armarna, 

varit modiga, jobbat extra och ställt upp – vilka fantastiska klubbmedlemmar, fritidspersonal och 

ridskola med personal vi har och alla ska känna stolthet! Med Eva Ulf i spetsen har detta år gått över 

all förväntan. Våra fina hästar har också gjort sitt allra bästa för att vi medlemmar har kunnat fortsätta 

rida och känna oss säkra.  

 

Klubbens många aktiva medlemmars entusiasm och engagemang möjliggör att vi trots 

ombyggnationen även har kunnat genomföra några mindre interntävlingar. Klubbens hopp- och 

dressyr lag har genomfört fina framgångar på externa tävlingar. Tinne Vilhelmson Silfvén kom och 

berättade för klubbens medlemmar om sina många och spännande OS erfarenheter. Tack Tinne! Flera 

och större tävlingarna har säkerligen saknats av många – men med tålamod och den fina nya 

anläggningen i sikte, börjar vi nu se vilken potential som väntar oss.  

 

Fritidsverksamheten som har drivits under året har varit som en stabil klippa och ett stort stöd till 

många då det mesta har bytt plats och mycket har varit nytt. Skötarkurser och andra aktiviteter har 

också ägt rum. Men nu längtar nog alla efter att få inviga en riktigt fin teorisal. USEK har också drivit 

sitt viktiga ungdomsarbete med ett flertal träffar och aktiviteter.  

 

Ett speciellt tack till Englessons som flera gånger har lånat ut sina fina lokaler när vi har behövt samlas 

och som även sponsrar klubben som inredare. 

 

I mars/april ser vi fram emot att slutbesiktningarna går igenom som de ska och att alla hästar kan flytta 

in i de nya stallen och snabbt känna sig hemma. Därefter ska de nya lokalerna fyllas med glädje, 

inspiration, aktiviteter och gemenskap!  

 

För styrelsen i DRK i februari 2016, 

// Susanne Martinelle, ordförande 

 

 

 

 



VISION, VÄRDEGRUND OCH VERKSAMHET 

 

Under 2016 har styrelsen genomfört ett stort arbete med syfte att tydliggöra vår vision, värdegrund och 

klubbens viktigaste uppdrag i relation till sina medlemmar. Arbetet har genomförts i workshops och 

löpande reviderats och förankrats. Inspiration har hämtats både från andra ridklubbars arbete, men 

framför allt i de många diskussioner som ständigt är levande bland de som är aktiva i klubben. Inför 

2017 och ”nystarten” finns nu en framtagen verksamhetsplattform som ska kunna fungera som 

klubbens styrdokument. Vision, målgrupp, värdegrund och huvuduppdrag är tänkta att kunna leva en 

tid. Däremot ska mål och planer för att möta vårt uppdrag och nå våra mål kontinuerligt revideras, 

utvecklas och hållas levande. 

Styrelsen föreslår att detta ”hus” fastställs och kommuniceras på hemsidan. I den nya anläggningen 

ska man också kunna ta del av denna information, i synnerhet gäller detta vår värdegrund som är 

viktig. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

För att utveckla arbetet i våra huvuduppdrag, nå våra mål och i slutänden vår vision, krävs arbete både 

på bredden och på djupet. Samtidigt som alla ledamöter i styrelsen är engagerade i alla frågor, behöver 

en fördelning av arbetet mellan styrelsemedlemmarna göras effektivt. Det arbete som görs av klubbens 

alla aktiva och klubbens många eldsjälar behöver också ha en tydlig struktur. Styrelsen har delat in 

ansvarsområdena i ”Huvuduppdrag” (se huset ovan) och i ”Stödfunktioner”. Varje 

ansvarsområde/funktion har dessutom ett antal uppgifter som man ansvarar för. Vi är övertygade om 

att detta verktyg kommer att tydliggöra vad som behöver göras och vara ett bra underlag för hur vi 

organiserar arbetet. (se nedan) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EKONOMI  

 

Resultat 2016 

2015 hade vi ett negativt resultat om ett hundra sextiosex tusen kronor.  

När vi började året hade vi som målsättning att styra årets resultat mot noll, en tuff utmaning eftersom 

det pga den pågående ombyggnationen av anläggning inte har haft samma möjligheter till att öka 

intäkterna. T.ex. sponsor intäkter. 

Under året har det varit en utmaning att fortsätta att aktivt kunna finansiera både intern och extern 

tävlingsverksamhet, även under denna ombyggnads period. 

 

Lägre kostnader för t.ex. tävlingar och lokalhyra, tillsammans med lägre intäkter från t.ex: skåphyror, 

sponsring och positivt bidrag av en höjd medlemsavgift för 2016 gör att vi nästan nådde vårt mål för 

2016. 

Sammantaget gör vi ett negativt resultat på ca: tjugosextusen kronor (efter avskrivningar). 

  

Inför 2016 önskade vi återfå LOK stöd (statligt stöd till ungdomsverksamheten), det arbete som 

påbörjades under 2015. 

Under året har stora framsteg gjorts i det arbetet. Ett samarbetsavtal mellan ridskolan och ridklubben 

har tecknats.  Arbetet har tagit längre tid än vi först bedömde. Nu har vi all formalia på plats.  

 

Med en förhoppning om att LOK stödet kommer på plats under 2017 och i kombination med att vår 

nya anläggning är klar, där flertalet aktiviteter och ny sponsring kan ge ökade intäkter, så står vi 

välrustade inför 2017. 

//Åsa Pripp 



 



 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



SPONSRING 2016 

 

Vi vill framföra ett stort tack till alla våra lojala och fantastiska sponsorer och samarbetspartners. Det 

har varit ett annorlunda år på många sätt. På grund av den pågående ombyggnationen så har vi inte 

kunnat hålla några tävlingar för utomstående ekipage, andra större evenenang eller aktiviteter.   

 

Så under det gånga året har vi arbetet med andra saker. En ny anläggning innebär en otrolig möjlighet 

till nystart för vår klubb. Vi kommer att få fantastiska ytor till vårt förfogande. På samma våningsplan 

kommer vi får en ny kafeteria, loungeutrymme och en stor utbildningslokal. Den kommer även rymma 

kontor för kansliet och U:sek.  Under året har vi arbetat med att ta fram förslag hur vi skall inreda 

dessa utrymmen. Vi vill speciellt tacka Lena Englesson som har lett det arbetet. Vi har även fått 

kontorsmöbler donerade från Mondelez. Dom står nu på läktaren i väntan på att få flytta in i våra nya 

lokaler. 

 

Under det gångna året så har vi arbetat med att ta fram ett nytt sponsringserbjudande. Det kommer att 

lanseras under 2017 och där vi önskar skapa större långsiktighet i sponsringsverksamheten.  

 

Inom ramen för ombyggnationen var vi tvungna att skrota utrustning som användes vid ridningen för 

funktionshindrade. Tyvärr har vi inte lyckats få med inköp och installation av en ny i lift i den mycket 

ansträngda projektbudget som ligger till grund för den nya anläggningen. Så i slutet av året sökte vi ett 

bidrag för inköp av en takmoterad lift till Norrbacka-Eugeniastiftelsen. Vi har precis fått ett glädjande 

besked att vi har fått ett bidrag beviljat med 20.000 kr. Det innebär att vi i höst kommer kunna 

fortsätta med den mycket uppskattade ridningen för funktionshindrade.  

Ett stort tack till alla för året som gått. 

//Kajsa Larsson 

 

KANSLI och MEDLEMSFRÅGOR 

Det gångna året har vi sett ridklubbens/ridskolans lokaler rivas och sakta men säkert byggas upp. Vi 

har trots allt byggdamm försökt fortsätta vårt gemensamma arbete med att skapa klubbtillhörighet och 

stärka vår ”Vi-känsla” på bästa sätt, med fortsatta aktiviteter för klubbens medlemmar om än ibland i 

annan form. Vi har detta år fokuserat ännu mer på att utveckla samarbetet mellan klubben och 

ridskolan. Den största förändringen som har skett är att vi har bytt ut/slagit ihop våra kundregister. 

Ridklubben och ridskolan arbetar nu från samma register, där båda parter kontinuerligt jobbar med 

uppdateringar, viket gör det lättare och ger en mycket bättre överblick över vilka medlemmar vi har, 

nya som kommer in och vilka som slutar.  

Information angående vad som händer på klubben finns på vår hemsida samt skickas ut löpande via 

vårt nyhetsbrev. Nyhetsbrevet, hemsidan, sociala media, facebook etc har under bygget varit en extra 

viktig länk. Vi har enkelt kunnat hålla våra medlemmar informerade och uppdaterade, både vad gäller 

bygget men även fortsatt informerat angående klubbaktiviteter, medlemsframgångar, sponsorer, 

klubbkläder etc.  Vi fortsätta sträva efter att nå fram till fler och fler medlemmar, sponsorer, besökare 

och även allmänt rid intresserade.  

Under året har jag, Helena Wiseman kansliansvarig, fortsatt att finnas på plats i stort sett dagligen. 

Medlemmarna kan snabbt få svar på frågor som kommer in via mejl, det underlättar kommunikationen 

mellan klubben och medlemmarna samt förenklar och förbättrar länken mellan klubben och ridskolan. 

Vi fortsätter arbetet med insamling samt uppdatering av mejladresser, att arbeta i samma kundregister, 

klubben och ridskolan, har gett positiva resultat även på denna punkt. En stor del av klubbens 

fakturering sker nu via epost till de som önskar.  

Pga ombyggnationen har vi inte kunnat ha samma upplägg under 2016 vad gäller medlemsmingel. I 

November bjöds dock alla medlemmar in till ett mycket trevligt höstmingel. Medlemmarna bjöds på 

”Afternoon tea” i en av våra sponsorer, Englessons, härliga lokaler. Eva Ulf, ridskolechefen fanns på 

plats och informerade ang verksamheten samt bygget. Moodboards presenterades över den framtida 

anläggningens inredning.  Det är alltid lika trevligt att mingla med klubbkamrater samt ge 

medlemmarna möjlighet att träffa representanter ur styrelsen. 



KLUBBKLÄDER – DRKs PROFILSORTIMENT 
 

Vi är mycket stolta över vår DRK kollektion av klubbkläder och profilsortiment som lanserades i 

slutet av 2014. Den säljs via vår webbshop (nås via DRKs hemsida). Kollektionen ska vara och är 

”levande”, det kan komma till eller tas bort plagg och varor beroende på popularitet eller årstid. Under 

2016 har vi lagt till ett par efterlängtade produkter, en tuff och smart fleeceväst i unisexmodell och en 

sportig och bekväm softshellväst för damer och en för herrar. Vi välkomnar feedback och förslag på 

önskemål till kollektionen.  

// Helena Wiseman 

 

FRITIDSLEDARNA 

Vårt verksamhetsår 2016 har vart präglat av ombyggnationen av ridskolans lokaler. Vi som har arbetat 

som fritidsledare under 2016 är Christina Thunberg, Kiki Pagmar, Mia Nordenadler och Louise 

Andrae samt Michelle Van den Velde.  Vi är anställda av Djursholms Ridklubb och delar tjänsten på 

30 tim./vecka som fritidsledare. Emelie Colérus och Emelie Reyes har även vikarierat. Våra 

arbetsuppgifter under en normal arbetsvecka kan se ut så här: 

 
30 minuters teori med 11 nybörjargrupper 

I möjligaste mån hjälpa till inför ridningen för nybörjargrupperna. Vi hjälper ridskolan med att borsta, 

sadla och tränsa ponnyerna inför dagens första lektion. Detta är ett bra sätt att se hur hästarna är för 

dagen. 

Finnas till hjälp i stallet för barn, ungdomar och vuxna. Detta är endast möjligt då vi inte har 

schemalagda aktiviteter såsom skötarkurs eller teorilektioner.  

Tid att handleda skötare och provskötare. 

Skötarkurs två timmar med åtta träffar. Två grupper. 

Andra kurser/utbildningar eller möten i stallet.  

Närvara vid USEK:s veckomöten. 

Förbereda och genomföra olika aktiviteter som till exempel rykt-/ och smörjtävlingar. 

Planering/administrering och tid på kontoret. 

Skåphantering och nycklar 

Städa teorisal och kontor 

När vi har möjlighet deltar vi vid ridskolans personalmöten.   

 
Teori 

Teorin är ca 11 nybörjargrupper i veckan, måndag – lördag med ca sju tillfällen per termin. Tonvikten 

av undervisningen läggs på säkerhet, sadel, träns och grimma samt hur vi är mot varandra i stallet. 

 

Ponnyklubben/Prova på kurs 

Kursen vänder sig till de yngre barnen, som vill tillbringa mer tid i stallet. Fritidsledarna har med hjälp 

av ungdomsledare genomfört kursen. Träffarna är ca två timmar vid fyra tillfällen. 

 
Osäker vuxenkurs 

Kursen vänder sig till föräldrar med barn i nybörjargrupperna. Utan barn med i stallet går vi igenom 

säker hästhantering, grimma, sadel, träns, borstar och täcken samt hur man leder sin ponny till och från 

manegen. Fyra tillfällen av kursen har genomförts under året.    

 

Skötarkurs 

Alla som vill bli skötare måste gå en skötarkurs. Barnen ska vara 10 år eller äldre samt rida minst i en 

J1-grupp på DRK. Vi går igenom allt från grunden så som skötsel, sjukvård, hovar, foder och hästens 

delar samt hur man skall vara en bra kompis dvs. är man skötare på DRK så är man en förebild för alla 

barn och ungdomar i stallet. Vi varvar teori med praktik i stallet. Kursen avslutas med ett skriftligt 

prov och utdelning av sköthästar. Träffarna är ca två timmar under åtta veckor. 



Skötarna och skötarmöten 
Alla skötare sköter om sin häst eller ponny två dagar i veckan. Skötarna behöver känna att de syns och 

får den uppskattning det behöver för sitt arbete. Som fritidsledare behöver vi lägga mycket tid och 

energi på att bekräfta, stötta, uppmuntra och finnas till för våra ca 130 skötare. Vi anordnar 

regelbundet tävlingar, skötarinspektioner och pysseldagar. På våra skötarmöten tar vi upp bl a 

förändringar, det som har vart bra och det som har vart mindre bra. Dessutom är skötarmötet ett forum 

för skötarna att framföra sin mening eller att komma med förslag.  

 

Utbildning 

Ungdomar anmäls av oss till ULK-/ resp. FULK-utbildning under året. Kurserna är till för de 

ungdomar som hjälper till i klubben.  

 
Pysseldagar  

Vi har haft flera tillfällen med pyssel för såväl skötare som andra elever under terminen. Till exempel 

alla hjärtansdagpyssel, påskpyssel, halloweenpyssel och julpyssel. 

 

Planering och administrering 

Planering är svår att göra på arbetstid och den får till stor del göras hemma. Det är viktigt för oss att 

läsa på och skriva/sammanställa material och underlag inför kurser. Alla våra kurser, pyssel etc. skall 

annonseras i stallet och på fritidsledarnas instagramkonto: fritidsledarna_drk. Material till 

pysselaktiviteter ska även inhandlas. Kurser, pyssel och andra aktivtiter som anordnas av oss skall 

rapporteras till SISU. Vi rapporterar även in underlag för LOK-stöd ansökan till DRK:s 

ekonomiansvarige. 

 

USEK 

En av fritidsledarna deltar på USEK:s veckomöten. Vi sitter med och lyssnar, svarar på frågor och 

finns till hands. 
 
Fritid i stallet 

Att finna tillhands som stöd i stallet är förmodligen vår viktigaste uppgift. Vi finns i stallet för att 

svara på frågor som rör det mesta av DRK’s verksamhet. Att vara där när problem uppstår och kunna 

hjälpa till med t ex uppsittning, borttappade nycklar, hästvård mm eller att ibland bara lyssna. Det är 

när nybörjarteorierna är avlutade för terminen som det finns mer tid till att finnas till hands ute i 

stallet. Det är även viktigt att känna av stämningen mellan våra äldre ungdomar för att kunna agera, 

om det skulle behövas, för att skapa en så bra stämning som möjligt.  

 

Möten 

På fredagar deltar en av fritidsledarna på ridskolans personalmöte. Då har vi möjlighet att informera 

om vår planering och vi får ta del av deras information. Samarbetet med Eva Ulf och Djursholms 

ridskolas personal fungerar mycket bra. 
 
Resor 

Vi anordnade i juni en mycket uppskattad resa till Strömsholm och Nationaldagstävlingarna med ca 25 

barn. 

 

Städning 

Vi städar lektionssalen och fritidsledarnas kontor samt hjälper till med övriga utrymmen när vi har 

möjlighet. 

 

Skåp 

Det finns ca 100 skåp som vi ansvarar för. Vi ansvara för nycklar och hjälper till när dessa har glömts 

hemma eller i skolan.  

//Mia Nordenadler, Louise Andrae, Michelle van de Velde, Kiki Pagmar & Christina Thunberg   

 

 



KOMMUNIKATION  

 
Hemsidan, Nyhetsbrevet och Facebook har varit stommen i vår kommunikation under 2016. Facebook 

fungerar allt bättre för informationsspridning och kommunikation. I skrivande stund är vi 732 

medlemmar i Facebook-gruppen. Låt oss gemensamt fortsätta att utveckla innehållet på Facebook. 

Stort tack till Sara Jäderholm, Hermine Pagmar Hansson och Annika af Winklerfelt som varit 

huvudsakliga administratörer och stora bidragsgivare i flöden. 

 

Nyhetsbrevet som varje månad skickas ut till de medlemmar som meddelat sin email-adress till 

kansliet (drk@telia.com). Det är ett kompakt och innehållsrikt nyhetsbrev med allt från information 

om våra tävlande ryttare och lag till aktuell information från ridskolan och till exempel om den nya 

anläggningen. Hermine Pagmar Hansson gör ett ovärderligt arbete som, både tar in information och 

skriver alla texter.  

 

Hemsidan ska vara vår främsta källa för information. Här ska man hitta det man söker och samtidigt 

ska den vara uppdaterad och innehålla aktuell information. Maria Erman har en gjort mycket värdefull 

insats för att hålla sidan uppdaterad under året. Men, som konstaterades redan under förra året, vi 

behöver en mera modern och lättadministrerad hemsida. Styrelsen har tagit under hösten 2016 fattat 

beslut om att använda idrottsförbundens plattform IdrottOnline för en uppdaterad och relanserad 

version av klubbens hemsida. En arbetsgrupp är tillsatt, introduktionskurs är genomgången och arbetet 

är i gång. Under våren 2017 är planen att klubben ska ha en ny fin hemsida på plats. 

 

Med anledning av ombyggnationen har vi inte kunnat genomföra några mingelkvällar på stallet det 

senaste halvåret. I november bjöds dock in till klubbträff på Englesson där klubben och Eva Ulf 

informerade om vår nya anläggning och andra ämnen.  

 

Sist men inte minst är det på sin plats att framföra ett stort tack till Helena Wiseman på Kansliet. 

Helena gör alltid sitt yttersta för att i direkt kommunikation med medlemmarna svara på alla de frågor 

som dyker upp. Bland annat nya och för ridskolan och klubben gemensamma administrativa rutiner, 

har under hösten skapat ett mycket stort informationsbehov bland medlemmar. 

 

2017 kommer att bli ett spännande år. Vi kommer att behöva bli ännu bättre på att säkerställa att alla 

klubbens medlemmar har tillgång till den information de behöver för att trivas på klubben och 

utveckla sitt ridintresse. Tveka inte att höra av dig om du har synpunkter eller tankar kring initiativ och 

aktiviteter som kan stärka upp kommunikationen i klubben. 

//Anders Sancho 

 

 

UNGDOMSSEKTIONEN USEK 

2016 var på många sätt ett speciellt år, och det som främst präglat ridklubben och ungdomssektionens 

styrelses arbete är självklart den pågående ombyggnationen. Året inleddes i februari med ett årsmöte 

där tre styrelsemedlemmar lämnade och tre nya valdes in. Våren och försommaren flöt på med många 

klassiska aktiviteter såsom chokladbollsjakten, påskäggsjakten men även en populär nyhet i form av 

picknick och grillkväll.  

 

Under våren tränade även ett flitigt gäng cheerleaders för att sedan få uppträda under resan till 

Strömsholm som precis som förra året var en riktig höjdpunkt. Tack alla duktiga flitiga cheerleaders 

för ert engagemang under året och tack till alla som var med på Strömsholm för en av sommarens 

härligaste dagar! 

 

Sommarlovet startade sedan och hästarna åkte på ett välförtjänt bete. I augusti inleddes sedan 

höstterminen med hundhoppningen för att följas av rykttävling, spök- och filmkväll och sist men inte 

minst en julavslutning. Julavslutningen hölls detta år på Djursholms scoutstuga och där fikades, 

pysslades och lektes det. Dessutom delade vi i ungdomssektionens styrelse ut pris till årets kompis, 

Jakob Frumerie, och Irma Meldahl mottog fritidsledarnas pris för årets skötare. Återigen ett stort 

mailto:drk@telia.com


grattis till er och tack för att ni på många sätt är goda kompisar och förebilder i stallet! Stallbästisar 

2016 blev ponnyn Winnie och hästen Cezanne.  

För att sammanfatta året så har det varit både roligt och händelserikt men samtidigt fyllt av 

utmaningar, främst då vi bland annat inte har kunnat genomföra julrevyn på samma sätt som vanligt. 

Nu blickar vi fram emot ett minst lika härligt 2017 tillsammans med er! 

 

Ungdomssektionens mål för 2017, samt utvärdering av målen 2016. 

I början av 2016 satte ungdomssektionen upp tre mål att jobba mot under året, dessa var följande: 

Engagera fler ungdomar på ungdomssektionens aktiviteter.  

På ett bra sätt hålla igång ungdomssektionens verksamhet trots de svårigheter som vi kommer att möta 

när ombyggnationen sätter igång.  

Fortsätta jobba för att det ska vara en trevlig miljö i stallet där alla alltid känner sig välkomna.  

 

Det första målet har vi jobbat mot genom att försöka variera våra aktiviteter och dess målgrupper, 

bland annat genom att ha en filmkväll anpassad för de lite äldre. Vi har även varit tydliga med att 

U:seks aktiviteter är till för alla ungdomar i klubben. Detta har enligt oss lett till att en ny grupp av 

ungdomar och barn, framförallt från den yngre generationen, har engagerat sig i vår verksamhet. Detta 

är ett resultat som vi är mycket nöjda med även om det självklart finns utrymme för vidare förbättring. 

 

Det andra målet har på sätt och vis varit ledande under det gångna året, då ombyggnationen har gjort 

det svårt att hålla igång vår verksamhet på samma sätt som vi tidigare gjort. För att nå detta mål har vi 

varit tvungna att tänka kreativt och utforma aktiviteter som inte kräver lokaler. Under årets varmare 

månader hade vi både en picknick och en brännbollsmatch, båda mycket uppskattade. Under hösten 

och vintern har vi även hyrt djursholms scoutstuga för att kunna ha filmkväll och julavslutning 

(substitution för julrevyn). Vi i ungdomssektionens styrelse är glada för det fortsatta engagemanget 

och anser att detta mål är nått. 

2016 har enligt oss varit ett år då den sociala miljön i stallet har varit bra. Trots att det i perioder varit 

lite rörigare än vanligt pga ombyggnationen alla varit fortsatt trevliga och snälla mot varandra. Vi i 

styrelsen har jobbat mot detta genom att försöka visa oss i stallet och vara trevliga mot alla vi ser för 

att föregå med gott exempel. 

För 2017 har vi valt att både förnya gamla mål, samt ta in helt nya. Året kommer främst präglas av 

invigningen av den nya anläggningen. Våra mål för 2017 kommer att vara följande: 

-Fortsätta föregå med gott exempel på vägen till ett ännu bättre klimat i stallet. Till exempel genom att 

arbeta med den redan etablerade "hej-policyn" -i stallet hälsar vi på alla. 

- Förnya U:seks verksamhet i samband med den nya anläggningen, till exempel genom nya aktiviteter 

så som fångarna på Djursholm. 

- Bli bättre på att föra de ungas talan och skapa en starkare länk mellan klubben och ungdomarna 

genom ökat samarbete med klubbens styrelse. 

//Elvira Sander 

 

MILJÖ 

Ridklubben och ridskolan samtalar med kommunen om solceller på taket till ridhuset. 

En miljögrupp är på väg att bildas. 

//Cecilia Åhlberg 

 

UTBILDNING 

 

Under 2016 har fokus legat på att inventera behovet inför 2017 och den nya anläggningen samt att 

göra en översikt över utbildning som område. För ungdomsledarkurser se Fritidsledarnas rapport. 

Under våren deltog några ungdomar samt en fritidsledare i en föreläsning om mental träning av 

LottaWanning. Utbildningsansvarig deltog i en workshop anordnad av distriktet för att utbyta 

erfarenheter och ange önskemål avseende distriktets utbud av utbildningar. Även några andra kurser 

har genomförts.  

//Emelie Colérus 



TÄVLINGSKOMMITTÉN TK 

 

Sammankallande Henrik Knobel 

Ekonomi  Pi Eldblom, Henrik Knobel 

Sekretariat  Pi Eldblom 

Kommunikation Hermine Pagmar Hansson 

Ersättningar  Henrik Knobel 

Funktionärer  Vakant 

Teknik  Henrik Knobel, Frank Werner 

Dressyr häst  Eva Ulf 

ITK hoppning                        Johanna Hallerstedt  

ITK dressyr  Karin Jonsson  

Sammankallande lag  Elisabeth Lindberg 

ETK hoppning Lotta Kavtaradze 

ETK dressyr  Alexandra Magnusson 

 

Ovanstående har under året ingått i TK. 2016 har varit ett betydligt lugnare år än vanligt. Pga 

ombyggnationen har vi varken kunnat ordna någon extern tävling alls och de interna tävlingarna fick 

också i hög grad stå tillbaka. 

 

Tävlingskommittén har sammanträtt tre gånger i möten under säsongen då vi dels har fokuserat på att 

planera för tiden efter bygget och på att ändå kunna genomföra några interntävlingar. Vi valde då att 

prioritera barn och ungdom i interntävlingarna, dvs Blåbär i dressyr och Debutant och Mini-LD i 

hoppning för att ändå ge dem en chans att fortsätta träna på att tävla. Möjligheterna att tävla på 

normalt sätt begränsades av att vi bara hade tillgång till en manege, samt att söndagar numera också är 

en lektionsdag, men många bidrog till kreativa lösningar att ändå ordna säkra träningstävlingar. 

Vi frös alla poäng efter första halvåret när bygget startade och kommer att återuppta räknandet efter 

sommaren 2017. Det delas alltså inte ut några Championatspokaler för 2016 och det hålls heller inget 

KM. 

 

Jag vill på den här platsen åter påminna om att interntävlingarna är ett fantastiskt tillfälle att träna i 

tävlingsform. Att klättra i klasserna är så klart en morot och belöning för ökad kunskap, men den är 

inte ett självändamål och det är framförallt inte meningen att det måste gå så fort som möjligt. Vi har i 

TK tillsammans med ridskolan satt upp tydliga krav för att få bli uppklassad. Det kan ibland kännas att 

det tar lång tid att komma vidare. Reglerna finns dock både för ryttarnas och hästarnas säkerhet, men 

också för att bygga en stabil bas att utvecklas i rätt takt som trygg ryttare. Det är det som är tanken och 

syftet som vi uttrycker med våra värdeord. 

 

När det gäller externa tävlingar, så kommer vi endast att genomföra en tävling till hösten 2017 då vi 

har haft lite tid på oss att vänja oss vid den nya anläggningen och vi tar det tillfället i akt att se hur allt 

från teknik till framridning, sekretariat, parkering, etc fungerar innan vi ger oss på ett större 

evenemang igen till 2018. 

Allt som har med tävlingar att göra händer förstås inte bara på anläggningen. Våra medlemmar har 

även i år gjort bra resultat i vår klubbs namn individuellt och i lag på alla nivåer ända upp till OS i Rio. 

Jag vill passa på att tacka alla för deras insatser inför och under tävlingarna i alla de former under året 

så ser vi fram emot den nya säsongen i den nya anläggningen. Stort lycka till önskas alla 

tävlingsekipage, individuellt och i lag på banorna under 2017.  

Nedan följer rapporterna från de olika delansvaren dock med reducerad resultatredovisning under 

respektive områdesredovisning. 

//Henrik Knobel 

 

 



INTERNA KLUBBTÄVLINGAR 2016 

 

Vårtermin  2016                                                         Datum           Juniorer        Seniorer    Privat- 

                                                                                                                                                      ryttare 

                                                                                                             Antal            Antal          Antal 

                                                                                                             starter         starter        starter 

 

Blåbärsdressyr, Dressyr LC:1 och LC:2                    160117                 45                 16                1 

Hoppning Debutant, Mini L:D och L:D                     160124                63                   5                2 

Hoppning L:D L:C L:B                                              160131                41                  10                2 

Dressyr L:B1 och L:A1                                              160207                  4                   25                 

Blåbärsdressyr, L:C1 och L:C2                                  160214                51                  16                2 

Hoppning debutant, Mini L:D och L:D                      160221                73                   3                  

Hoppning LC, LD och LB                                          160313                33                   7                 6 

Dressyr LB:3, LA:3                                                    160320                  5                  22                4 

Hoppning SILVERKANNAN, SILVERHÄSTEN    160325                11                    6                1 

 

Hösttermin 2016, vi bygger om 

 

Hoppning Debutant                                                    161023                38 

Blåbärsdressyr, LC:1 och LC:2                                  161120                33 

Blåbärsdressyr, LC:1 och LC:2                                  161205                36 

 

Totalt antal starter 2016                                                                    433                110             18 

 

Medlemsstatistik 2016 för DRK 

 

Typ                                                                                                     Antal 

 

Licens barn                                          Upp till 12 år                            11   

Licens junior                                       13 till 18 år                               51 

Licens senior                                       från 19 år                                  75 

Lektionslicens senior                          från 19 år                                    1 

Endagslicens                                       oberoende ålder                          9 

Internationell Endagslicens                från 19 år                                    2 

Internationell                                      från 19 år                                    2 

Endagslicens/lektionsryttare              oberoende ålder                        15                                       
  
//Pi Eldblom 

 

 

 

ETK 

Med anledning av ombyggnationen har DRK under 2016 inte anordnat några lokala tävlingar i varken 

hoppning eller dressyr.  Däremot har DRK varit med och samarrangerat två dressyrtävlingar 

tillsammans med Stockholms Ponnyklubb på Rånäs stall. Hästsporten.se Cup gick av stapeln den 29 

maj och var en nationell tävling i ponnydressyr. Den 10 september var det en regional och nationell 

tävling i ponnydressyr där även Ponnyallsvenskan elitserien omgång 1 var inräknad.  Många 

Djursholmare fick fina placeringar under tävlingarna, se mer information i Nyhetsbreven som finns på 

hemsidan. När vi nu snart får tillträde till den nya anläggningen och lokala tävlingar börjar arrangeras 

på nytt kommer vi att arbeta vidare med tävlingsverksamheten. Även i fortsättningen kommer det att 

behövas stort engagemang från många medlemmar så att inte ett fåtal personer gör allting. 

//Alexandra Magnusson och Lotta Kavtaradze 



 

 

RAPPORT FRÅN DRESSYREN 

 

2016 har vi inte kunnat ordna tävlingar på anläggningen som vanligt, det blev t.ex. inte något KM. 

DRK har dock många dressyrekipage ute i landet som rönt framgångar på respektive nivå. Det är 

fantastiskt att vi har dressyrekipage från lätt klass hela vägen upp till OS. Lite höjdpunkter nedan. 

 

Tinne Wilhelmson Silfvén fortsätter att representera DRK med segrar och placeringar på olika hästar 

över hela världen: SM, Nations Cup, World Cup etc. Årets höjdpunkt var nog personbästa vid OS i 

Rio – Tinnes 7e OS (som hon talade om vid ett uppskattat föredrag under hösten). Stallkamraten 

Caroline Darcourt har framgångsrikt lotsat unghästar i de högsta klasserna samtidigt som hon tagit 

framstående placeringar med Paridon Magi, bl.a. NM-guld, personbästa i Kür, GP-segrar osv. 

 

Lag-SM: Vi hade återigen 2 lag med! Lag 1: Eva Nilbrink/Fabian, Märit Olofsson Nääs /Strolchi 

och Monica Sparre/Rafaella Selection tog SM-silver! Lag 2 bestod av Jennie Fröcklin /Rubicon, 

Charlotta Lundblad/Headline och Linnea Dahlberg/Manchester. Jennie och Eva var lagledare. 

 

DM: Fantastiskt att vi hade ekipage med i alla klasser och kategorier! Filippa Undvall/Angelo tog 

DM-brons i Kat C. Hedda Thunberg/Brave Heart tog DM-silver i Kat D. Karin Karlsson/Sandro 

kom 8a i DM för seniorer.  

 

DIV 1: Det blev en tredjeplats finalen! I omg 3/finalen deltog Märit Olofsson Nääs, Jennie Fröcklin 

och Leni Ekendahl. Tidigare omgångar red Åsa Wenner och lagledare Åsa Grahn. Stort tack till Er 

som deltagit i år! /Åsa G 

 

DIV 2: Laget gick till final! Inledningsvis hade vi svårt att ens få ihop ett lag, roligt att det gick så bra 

till slut. Laget har bestått av Ingela Carholt/Fidelie EG, Anne Andersson/Ganessa, Susanne Ekdahl 

/Born Free. Lagledare: Anne A samt Pi Eldblom. 

 

DIV 3: Vi hade återigen med 2 lag från ridskolan, Lena Dahl/Royale Gem hoppade dock in som 

reserv med kort varsel. Det blev ingen final för lagen med Pia Lundman/Zafira, Anneli Grimborg 

Säteri/Taikon, Eva Sönnerfors/Solaris, Natasha Brehammar/Andrys, Lena/Royal Gem och Sandra 

Westerberg/Legacy men många fina ritter och roliga dagar. Lagledare: Hermine och Pia. 

 

Det är imponerande att vår unga klubbkamrat Clara Isaksson med ponnyn Wallarps Dosado ingått i 

både Div 1-laget i dressyr och Div 1-laget i hoppning! Clara tävlar dessutom framgångsrikt på hästen 

Fridolin – tillsammans har de haft ett fantastiskt år med GULD i RM, SM och NM för Children! 

 

SM: Många individuella placeringar och segrar. SM Ungponny: Filippa Undvall/Oh Right On vann 

kvalklassen och tog silver totalt, Matilda Jakobsson/Oh My Darling kom 4a. I finalen startade även 

Agnes Blomkvist/Oh Jambo Jambo. Den mest framgångsrika uppfödaren bland 4-årigangarna var vår 

klubbkamrat Pytt Hamberg. I SM för 5-åringar tog Denice Nielsen/Oh My Lord brons! Agnes Frejd 

/Carlos slutade 9a i SM Kat B och vann sin B-Final! Filippa/Angelo slutade 8a i SM Kat C, Viktoria 

Wåhlin/Janine WE slutade 5a i SM Kat D och Hedda Thunberg/Brave Heart kom 4a i sin B-final! 

 

Div 1: Laget med Jenny Målar/Veronas Gerswin RP 136, Hedda/Brave Heart, Filippa/Angelo och 

Lovisa Adamsson/Adrenalin slutade på en tredjeplats i omg 1. Laget med Moa Johansson, Agnes 

Blomkvist, Viktoria Wåhlin och Kristina Levin tog ingen placering vid omg 2 men alla var glada 

ändå. Laget med Clara/Wallarps Dosado, Hedda/Brave Heart, Kristina/Sloots Sir Justice vann omg 3 

och finalen/totalt! Lagledare: Pytt och Malin Isaksson (omg 3).  

 

Div 2: Laget med Moa Johansson/EG Carnot, Filippa Eriksson Settergren/Dunedaine MW och 

Agnes Blomkvist/Oh Top Chocolate startade omg 1. Men pga. missförstånd kring deltagande/kriterier 

fick laget inte starta omg 2. Lagledare: Mi Settergren.  



 

Div 3: Ridskolan fortsätter att vara med i Div 3. Laget med Lykke Throne-Holst/Arhults Geisha, 

Filippa Langlet/Idyllens Triton, Elvira Sander/Annie samt privatekipaget Filippa/Dunedaine MW 

slutade 6a vid omg 1. I omg 2 red Filippa E-S, Matilda Jakobsson, Lykke och Elvira och laget 

slutade då 4a. En jätterolig säsong med fin hejarklack och stöd! Lagledare: Madeleine Näs.  

 

PLAN 2017: 2017 hoppas vi att fler vill engagera sig och ta ansvarsroller för att stärka gemenskapen i 

klubben genom fler samlingar, avsuttna träffar och träningar på vår nya anläggning. DRK fortsätter att 

ha med lag i Div 1, 2 ,3 och Lag-SM, för såväl ponny som häst! TK ser gärna att lagledaren deklarerar 

en avsiktsförklaring med laget som tydligt kommuniceras till ryttarna och publiceras på hemsidan, det 

kan vara att de med bäst resultat utgör laget, att laget är en plantskola osv. Lagledaren ska ha den fulla 

rätten att ta ut sitt lag enligt sin bedömning och policy. Vi hoppas att detta kan skapa tydlighet och att 

såväl lagledare som deltagare känner sig trygga i sin roll och uppgift. Vi ska ha roligt på tävlingarna 

tillsammans och verka i enlighet med DRKs värdegrunder. Regelbundna rapporter och detaljer från 

dressyren finns i ”Nyhetsbreven” eller på DRKs Facebook-sida – tveka inte att dela med er själva där. 

//Hermine Pagmar Hansson, lagledare Div 3 

 

 

HOPPNING LAG OCH INDIVIDUELLT 

 

Vi inledde året traditionsenligt med 2 tävlingsträffar för att samla ihop gänget efter vintervilan. I slutet 

av januari hölls en hoppträff på DRK med många deltagare. För att sen i februari arrangera en 

lagträning för storhästarna. Tränare för dagen var Caroline Kamensky. Vi hyrde in oss hos trevlig CC 

Stud i Sigtuna, härlig anläggning med fantastiskt hindermaterial av tävlingsstandard. Som vanligt när 

Caroline är inblandad blev det en lärorik och peppande träning.  

  

Vi hade flera ekipage ute under året som kvalade till både inomhus- och utomhus-SM samt 

Morgondagens Vinnare på Scandinavium i Göteborg för att nämna några av de största tävlingarna 

under året. Inga individuella placeringar, men bra kämpat tjejer att ni har tagit er hit.  

  

En som har varit flitigt ute under året på finfina yngre förmågor är Josefine Sohlman. Josefine kvalade 

och red bla Falsterbo, Champion of the Youngsters, Breeders Trophy för att nämna några 

prestigefyllda tävlingar, där hon knep en och annan placering samt kom till final.  

  

På lagsidan hade vi ett div1-lag, som red de två första omgångarna men inte gick vidare för omgång 3 

och 4. Det är bara de 5-6 främsta lagen som går vidare för att slåss om de åtråvärda platserna för att ta 

sig upp till Elit. Laget slutade på en 8:e plats av totalt 13 lag i vår zongrupp. Stort tack till er som red 

de olika om gångarna; Josefine Sohlman, Evelina Lindmark, Isabelle Jernberg, Lovisa Isaksson, 

Carolina Kamensky och Linn Sjöberg.  

Bra kämpat tjejer!  

  

Vi hade även ett div2-lag som gick hela vägen till final. Det var ett kämpastarkt gäng som åkte ut till 

finalen på Edsbro RF. Laget hade hittills inte tagit någon placering i de tidigare omgångarna men varit 

jämna i sina resultat och hamnat precis utanför placering, så även denna sista omgång. När 

slutpoängen var räknad stod DRKs div2-lag som värdig bronsmedaljör för div2 hoppning häst. Stor 

tack till er som red och kämpade så väl i de olika omgångarna; Alex Olofsson, Frida Gebestam, 

Jessica Unander-Scharin, Karolina Lindberg, Denise Tayli, Jennifer Palm och Stella Smeds. Stort tack 

för förtroendet att få vara er Lagledare // Anna-Lena Smeds 

 

På ponnysidan var vi representerade i alla divisioner, elit, div1 och div2 i ponnyallsvenskan. Mycket 

framgångsrika i år var div1-laget som totalt slutade på en andra plats, red i laget i de olika omgångarna 

gjorde; Therese Andersson, Cornelia Bergstrand, Hedda Magnusson, Adrienne Ryott och Martina 

Wendt. Red fina omgångar i elitlaget gjorde; Therese Andersson, Ninn Blomkvist, Jennifer Bratt, 

Anastasia Goulden, Agnes Hansson, Jennifer Palm och Nathalie Springer. Under hösten red vi ett par 



omgångar i div2 och red gjorde; Cornelia Bergstrand, Lovisa Grahn, Julia Hansson, Jonna Nordqvist 

och Matilda Åkerström. 

DRK har också haft flera ponnyekipage representerade på ponnySM både utomhus och inomhus och 

på flera omgångar av Baltic Cup och Sveland Cup. 

Tävlingssäsongen för 2017 börjar komma i gång och vi börjar med att ha en hoppkväll på Stockholms 

Ridsport. 

Med förhoppning om ett bra tävlingsår 2017! 

//Elisabeth Lindberg & Anna-Lena Smeds, Lagledare Ponny & Storhäst 

 

 

DJURSHOLMS RIDSKOLA 2016 

 Ridskolan har ca. 950 ridande fördelat på ca 80 ridtillfällen. Varav en hel del handikappridning.  

Till detta använder vi 60 hästar varav 30 ponnier. 

Vi har haft följande anställda Eva Ulf, Åsa Stjerna, Gunnel Bergqvist, Natasha Brehammar, Emelie Liljedahl, 

Karima Audia, Karin Karlsson, Madde Näs, Johanna Strömberg, Maria Lindh, Johanna Hallerstedt, 

Carlos Sousa, Carro Persson, Karin Jonsson, Josse Severgårdh, Tina Rosén, Linn Qvenild, A-C Ramnefalk,  

Linn Mellström, Hanna Hogfors, Ellinor Lindeborg. Även en del extraanställda. 

 Våra hästar skos av Hasse Westerberg och Hasse Wigren. Rune Norberg lagar och snickrar. 

Stallvärdinnor som sköter stallet vardagkvällar är Johanna Hallerstedt, Karin Jonsson, Tina Rosén 

Ellinor Lindeborg och Jennifer Lindeborg. Dessutom har vi våra duktiga helgjobbare. 

 Under sommaren hade vi ca 20 ridläger och kurser, bla ett uppskattat ridläger på Rånäs. 

Under julen en hel del kurser och ridläger. 

Instruktörerna har deltagit i ett flertal vidareutbildningar i både hoppning, dressyr och pedagogik.  

 Ridskolehästarna tävlar en hel del både internt och externt.  

I Stockholmsmästerskapen hoppning för lektionshästar fick följande placeringar:  

Stora hästar; 2:a Johanna Hallerstedt- Legacy 

Stora hästarna och ponnierna tävlade div 3 hoppning och dressyr, med flera lagplaceringar och individuella  

placeringar. 

 På hästfronten har vi köpt in följande nya hästar: 

Fajans 

Gangster 

Golden Touch (GT) 

Larsmindes Viktor 

Derk Van Hoeve Jacolie 

Haye 

Magic Feeling `Fille´ 

 Några hästar har också försvunnit: 

Pantara, Monty, Xtra, Moliere och Calderon har fått vandra vidare till de evigt gröna ängarna. 

Harry är pensionär på landet 

 Bygget 

Bygget har pågått under hela 2016. Hästarna flyttade ut till provisorier i april och vi har bara haft ett  

ridhus, så lektionerna blev rätt kraftigt omflyttade under hösten för att så många som möjligt skulle få rida  

ensamma i ridhuset. 

Det mesta har fungerat väldigt bra och anläggningen kommer bli så fin. Vi hoppas att alla våra ryttare har haft 

ett bra år och nästa kommer bli väldigt spännande med inflyttning i nya lokaler !! 

//Eva Ulf 



 

 

 


